(Schum:) Bl. 19'--21'. Tractatus eiusdem de sinkathegreumatibus. Anf.: Queritur de obliquis utrum possit fieri sillogismus. Ende: consequencias necessarias, licet non sillogizatis.

(Schum:) Bl. 22--62. Tractatus eiusdem de sophismatibus cum sua sophisteria. Anf.: Circa signa universalialia IIII proponimus inquirere. Ende: in se duo contradiccionem opposita.

(Schum:) Bl. 63--97'. Commenta eiusdem Burley super duobus libris priorum (analyticorum Aristotelis) et sunt bona. Anf.: Cum omnis sciencia erit inquisitiva. Ende: quod non est inconueniens. Nach der Ueberschr. der Bl. nur Commentar zum 1. Buche.

(Schum:) Zu dieser Nr. 5 fügt der v. i. befindliche Index aus dem 15. Jh. noch: 5) Dubia circa librum priorum Aristotelis et sunt extracta de commento magistri Roberti de Killurbi, qui late scribit circa librum Aristotelis et habetur in 25. loyce (= Q. 328); ibi nominatur Lynconiensis. (Siehe auch Q. 268 Nr. 2 u. 270 Nr. 6.)

(Schum:) Bl. 97'--99'. Notae de Aristotelis libris topicorum. (Nicht im Cat.)

(Schum:) Bl. 100--131. Questiones Burley super 8 libris topicorum (Aristotelis). Anf.: Sicut dicit philosophus 4o metaphisice. Ende: quod sint equivoca, ideo etc. Expl. quest. magistri fi de ... cia (Rasur) super octo libros ... thoph. Ar. etc. date, a. D. MoCCoLXXXXVto dominica Reminiscere complete Deo gr.; et sunt correcte multum omnino, sicut de ore suo precesserunt.

(Schum:) Bl. 131'--134. Nicolai de Bohemia quaestiones grammaticae. (Nicht im Cat.) Anf.: Quoniam ignoratis racionibus necesse est. Ende unvollst.: habens habitudinem adhibet unde facit.

(Schum:) Bl. 136--137'. (Iohannis Aurifabri magistri Erfurtensis) tractatus bonus circa modos significandi grammatellorum (!). Anf.: Nota hic magister est oratio subiecti. Ende: quantitas sensibilis et hec de negacione modorum significandi dicta sufficiant. Von anderer Hand: Nota determinacio de modis significandi posita et completa per mag. Io. Aurifabrum a. D. 1332 (Aus 1333 corrigirt) feria 2. ante diem ss. Symonis et Iude Erfordie, scripta Daventrie a. D. 1333 in vigilia Michahelis.

(Schum:) Bl. 138--146. Tractatus de ente rationis quale sit cum quibusdam punctis bonis circa predicamenta. a) Anf.: Tantum unum est, hoc est sophisma. Ende: verum alio modo sit. Hoc opus est factum, scriptor modo vade comestum.

(Schum:) b) Bl. 145 Anf.: Consequenter queritur, utrum intellective habeamus. Ende: parti nec ad ipsum philosophum

(Schum:) Bl. 147--152. Tractatus de supposicionibus, appellacionibus et copulacionibus Bradwerdin. Anf.: Supponitur significacio incomplexorum terminorum. In hoc tractatu intendo perscrutari; ähnlich wie F. 120 Nr. 9 u. Q. 259 Nr. 3, an welcher letzterer Stelle aber Walter Burleigh als Verf. genannt wird. Ende: nec eius veritas fuit ab eterno.